
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ 

EDITAL Nº 6/2021 - CECC - CH (10.41.03) 

 23205.021948/2021-31Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 09 de outubro de 2021.

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS CHAPAS INSCRITAS NO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA
DOS REPRESENTANTES DOS SEGMENTOS DA COMUNIDADE ACADÊMICA DO CAMPUS CHAPECÓ NO
CONSELHO DE CAMPUS

A Comissão Eleitoral do Conselho de Campus Chapecó/SC da UFFS, homologada pela Resolução Nº 57/CONSCCH/UFFS/2021,
em cumprimento às atribuições previstas na Resolução Nº 56/CONSCCH/UFFS/2021, torna pública a homologação final das chapas
inscritas no processo eleitoral para escolha dos representantes dos segmentos da comunidade acadêmica do Campus Chapecó no
Conselho de Campus, regido pelo Edital N°1/CECCH/UFFS/2021.

1 Chapas homologadas:

Requerimento Chapa Candidatos Siape/Matrícula

Segmento Docente

23205.021208/2021-02 2
Jean Franco Mendes Calegari (Titular)

Ângela Luzia Garay Flain (Suplente)

1766999

1331247

23205.021212/2021-62 3
Claudete Gomes Soares (Titular)

Renilda Vicenzi (Suplente)

1343231

1911052

23205.021254/2021-01 4
Angelo Brião Zanela (Titular)

Antonio Luiz Miranda (Suplente)

1936117

2028021

23205.021280/2021-21 5
Odair Neitzel (Titular)

Joanna d'Arc Lyra Batista (Suplente)

1983663

1581576

23205.021283/2021-65 6
Noeli Gemelli Reali (Titular)

Cláudia Andrea Rost Snichelotto (Suplente)

18342151

2346703

Segmento Técnico Administrativo em Educação

23205.020790/2021-81 1
Luciano Pessoa de Almeida (Titular)

Mateus Velho dos Santos (Suplente)

2089737

2062021



23205.021077/2021-55 2
Jonas Goldoni (Titular)

Dariane Carlesso (Suplente)

1894028

1763953

23205.021155/2021-11 3
Alana Zamoner Valmorbida (Titular)

Luciana de David Parizotto (Suplente)

1590936

2130270

Segmento Discente de Graduação

E-mail dia 1/10/2021 1
Thaís Daniela Santos Machado (Titular)

Heric Gabriel Vieira dos Santos (Suplente)

1911400016

1711801021

Segmento Discente de Pós-Graduação

E-mail dia 1/10/2021 1
Gerson Junior Naibo (Titular)

Rafael Willian Senger (Suplente)

4.01.706.12.21.2

4.01.706.08.21.2

2 Chapas não homologadas:

Requerimento Chapa Candidatos Siape/Matrícula

Segmento Docente

23205.021055/2021-95 1
Marco Aurélio Spohn (Titular)

Janice Teresinha Reichert (Suplente)

1521671

1682527

Chapa não homologada conforme Art. 9º, inciso I.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 09/10/2021 13:41)
FERNANDO PEROBELLI FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ACAD - CH (10.41.13)

Matrícula: 1453609

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2021 EDITAL 09/10/2021 b9b943b8b0

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf



